UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

 EM PARCERIA COM A FUNDAÇÃO ESCOLA POLITÉCNICA DA BAHIA

 EDITAL Nº01/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA VAGAS DE ESTÁGIO PARA

A SUPERINTENDÊNCIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

A Comissão de Seleção torna público o Resultado da 1ª Etapa (avaliação de curriculum

vitae e histórico escolar) do Processo Seletivo para o preenchimento de vagas e formação

de cadastro de reserva para a função de Estagiário/a para o projeto “Oferta de Cursos UAB

- Edital 09/2022”, estabelecido no âmbito do Sistema Universidade Aberta do Brasil |

UAB.

CONCEPÇÃO / EDIÇÃO DE ÁUDIO

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

Anderson Leite Cardoso Silva 35

Igor Mendes Macedo 33

Lucas Machado da Silva 30

Mateus da Silva Bacelar 23

Nadjane Ribeiro Dos Santos 20

EDITORAÇÃO / DIAGRAMAÇÃO

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

Danilo Itabira Nunes Santos 38

Carolina Bomfim Arruda 35

Danielle Pires Correia 25

Beatriz Nascimento Santana Santos 23

Helena Vieira Lima Silva 23

João Henrique Cachoeira Guimarães 20

Yanara Da Silva Barbosa 20

Tainá Dias Moura 18

Tuane Carneiro Bugary Teles 18

Júlia de Oliveira Figueiredo 13

Neemias Barbosa dos Santos 10

ILUSTRAÇÃO

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

Melissa Victor Araujo 38

Gabriela dos Santos Cardoso 33

Rogério De Jesus 33

João Pedro Santana de Jesus Barbosa 23

Mariana dos Santos Cruz França 23

Milena de Oliveira Carvalho Santos 18

Luciano Pereira Leão Júnior 5

Jeuel Santana Cordeiro 1

PEDAGOGIA

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

Joice de Jesus dos Santos 38

Maria Clara Muniz Sobral Rocha de Carvalho 28

Driele Sacramento Paixão de Castro 25

Sirley da Cruz Moura 25

Monique Macedo de Miranda 23

Lucas de Jesus da Silva 8

Túlio Augustus Santos Viana 8

Gilberto Alves dos Santos Junior 5

SECRETARIA

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

Juliana da C. Santos 28

Núbia dos Santos Oliveira 28

Everton Santana Rodrigues 23

Laís Chaves Oliveira Costa de Souza 23

Verônica de Oliveira Santos 18

VIDEOGRAFISMO / ANIMAÇÃO

CANDIDATOS/AS/ES  PONTUAÇÃO

David Olegário Vieira 35

Rodrigo Araujo dos Santos 20

Arthur Lima de Oliveira Nascimento 10

Esdras Santos Stowe 10

Salvador, 25 de abril de 2024